

**VAATIMUSTENMUKAISUUSILMOITUS SOVELTUVUUDESTA ELINTARVIKEKONTAKTIIN**

|                          |                                                                                                                                                                                                                                                                         |
|--------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| <b>Toimittaja:</b>       | Fredman Group Oy, Eurajoentie 10, 27230 Lappi                                                                                                                                                                                                                           |
| <b>Tuotteet:</b>         | 7992, 79992 Comple® Foliosuljentakalvo                                                                                                                                                                                                                                  |
| <b>Materiaali:</b>       | Alumiini + lämpösaumauslakka                                                                                                                                                                                                                                            |
| <b>Käyttötarkoitus:</b>  | Tuotteet ovat tarkoitettu elintarvikkeiden säilytykseen jäädytetyissä olosuhteissa.                                                                                                                                                                                     |
| <b>Käyttöolosuhteet:</b> | Yllä mainitut tuotteet soveltuvat elintarvikekontaktiin kosteiden ja alkoholipitoisten elintarvikkeiden kanssa sekä maitotuotteiden kanssa jäädytetyissä olosuhteissa.<br>Tuotteet eivät sovellu käyttöön rasvaisten, mausteisten ja happamien elintarvikkeiden kanssa. |

Yllä mainitut tuotteet täyttävät seuraavat vaatimukset:

- Europan parlamentin ja neuvoston asetus (EY) No 1935/2004:n, annettu 27.10.2004, elintarvikkeiden kanssa kosketukseen joutuvista materiaaleista ja tarvikkeista
- Komission asetus (EU) Nro 10/2011 elintarvikkeiden kanssa kosketuksiin joutuvista muovisista materiaaleista ja tarvikkeista päällysteen osalta
- DIN EN 602 alumiinin osalta
- FDA Regulation 21 CFR §175.300 ja 21 §178.3570
- Euroopan parlamentin ja neuvoston asetus EU 2023/988, annettu 10.5.2023, yleisestä tuoteturvallisuudesta

Raaka-ainetoimittajan mukaan materiaali on koostumuksensa puolesta asetuksen EU 10/2011 mukaista, eikä sisällä rajoituksin sallittuja aineita (SML) testattuna 6 dm<sup>3</sup>/kg elintarviketta yli sallitun määrän (10 mg/dm<sup>3</sup>). Migraatiotestit on suoritettu seuraavissa olosuhteissa:

| Food simulant | Temp (°C) | Time    | Overall Migration in [mg/dm <sup>2</sup> ] |
|---------------|-----------|---------|--------------------------------------------|
| 50 % ethanol  | 40        | 10 days | < 10                                       |

Tuote sisältää seuraavia elintarvikelisiä aineita

| Chemical characterization        | E-code |
|----------------------------------|--------|
| Amorphous Silica                 | E 551  |
| 2,6-Di-tert-butyl-4-methylphenol | E 321  |
| Calcium phosphate                | E 341  |
| Talc (Magnesium Silicate)        | E553b  |

Fredman Group käsittelee materiaaleja noudattaen komission asetusta (EY) 2023/2006, annettu 22.12.2006, elintarvikkeiden kanssa kosketukseen joutuvien materiaalien ja tarvikkeiden hyvistä

|                                                                                               |                                                                                                            |                                                                                                                 |                                                                                                        |
|-----------------------------------------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| <b>FREDMAN GROUP</b><br>Vänrikinkuja 3, 02600 Espoo<br>PL 2 02600 Espoo<br>Y-tunnus 2404631-0 | <b>FREDMAN PERFECT KITCHEN OY</b><br>Vänrikinkuja 3, 02600 Espoo<br>PL 2 02600 Espoo<br>Y-tunnus 2882371-1 | <b>FREDMAN PROFESSIONAL KITCHEN OY</b><br>Vänrikinkuja 3, 02600 Espoo<br>PL 2 02600 Espoo<br>Y-tunnus 2743819-2 | <b>FREDMAN OPERATIONS OY</b><br>Eurajoentie 10, 27230 Lappi<br>PL 10 27231 Lappi<br>Y-tunnus 2743822-1 |
|-----------------------------------------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------|

tuotantotavoista. Yllä mainitut tiedot perustuvat raaka-ainetoimittajilta saamiimme tietoihin ja laboratorioanalyysiin.

Fredman Group Oy:llä on käytössään elintarviketurvallisuusstandardi ISO 22000:2018, laatujärjestelmästandardi ISO 9001:2015, ympäristöjärjestelmän standardi 14001:2015 sekä työterveys- ja työturvallisuusjärjestelmän standardi ISO 45001:2018. Sertifikaatit ovat ladattavissa osoitteesta: <https://fredmangroup.com/vastuullisuus/serftifikaatit/>

Yllä mainittu tuotenimike on jäljitettävissä (EY) No 1935/2004, §17 tarkoitetulla tavalla.

Tämä dokumentti on voimassa yllä mainitulle tuotteelle päivämäärästään alkaen kolmen (3) vuoden ajan.

Raumalla 28.10.2024



Kaarina Kiema, Vastuullisuus- ja laatupäällikkö  
Fredman Group Oy

---

**FREDMAN  
GROUP**

Vänrikinkuja 3, 02600 Espoo  
PL 2 02600 Espoo  
Y-tunnus 2404631-0

**FREDMAN  
PERFECT KITCHEN OY**

Vänrikinkuja 3, 02600 Espoo  
PL 2 02600 Espoo  
Y-tunnus 2882371-1

**FREDMAN  
PROFESSIONAL KITCHEN OY**

Vänrikinkuja 3, 02600 Espoo  
PL 2 02600 Espoo  
Y-tunnus 2743819-2

**FREDMAN  
OPERATIONS OY**

Eurajoentie 10, 27230 Lappi  
PL 10 27231 Lappi  
Y-tunnus 2743822-1

---